organów do tego upoważnionych.

zarządzam co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na:

1. umorzenie odsetek od zaległości czynszowych ( odszkodowawczych z tytułu   

bezumownego korzystania z lokalu) Panu Czesławowi Szpilewiczowi * 

w kwocie 996,90 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt sześc zł 90/100) według   

stanu na dzień 3 sierpnia 2005 r.

2. umorzenie kosztów procesu w kwocie  246,70 zł ( dwieście czterdzieści sześć zł 70/100).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

· Wyłączenie: zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

Wójt Gminy